

Guldsmed Keld Olsen ApS

c/o AmagerCentret Butik 1122
Reberbanegade 3
2300København S

CVR-nr. 73215617

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Carsten Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldsmed Keld Olsen ApS c/o AmagerCentret Butik 1122 Reberbanegade 3 2300København S
Telefon	32960144
E-mail	guldsmed@keldolsen.dk
Hjemmeside	www.guldsmedkeldolsen.dk
CVR-nr.	73215617
Stiftelsesdato	25. juni 1984
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion	Carsten Søby
------------------	--------------

Kapitalejere iht selskabsloven	Lise Holding ApS
---------------------------------------	------------------

Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607

Pengeinstitut	Jyske Bank A/S
----------------------	----------------

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation og reparation af smykker, køb og salg af guld, sølv og ure, og enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling fsv angår driftsaktiviteterne, men der er fsv lagerværdi foretaget et kvalificeret skøn på grundlag af stigende råvarepriser. Samt hensat forpligtelser fsv angår leje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 23.319, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 3.995.087, og en egenkapital på kr. 709.576.

Selskabets resultat betegnes af ledelsen som utilfredsstillende og der er igangsat en omfattende reduktion af omkostninger mhp at forbedre driftsresultatet i væsentligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning implementeret manuel varelager i lagersystemet, således at lagerstyringen er blevet opdateret i væsentlig omfang. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes på baggrund af omkostnings reduktion m.v. at det får en positiv afsmitning i selskabets resultater i det kommende år.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Dækningsbidrag I	2.627	3.006	2.999	3.292	3.012
Indtjeningsbidrag / EBITDA	356	468	456	397	441
Resultat af primær drift	238	266	244	264	295
Finansielle poster netto	-222	-235	-164	-95	-72
Årets resultat	23	25	49	132	174
Materielle anlægsaktiver	334	452	634	798	402
Aktiver i alt	3.995	4.228	4.046	4.039	3.525
Egenkapital i alt	710	886	862	942	1.011
Passiver i alt	3.995	4.228	4.046	4.039	3.525
Dækningsgrad I (%)	40,31	46,80	44,95	45,25	56,58
Overskudsgrad (%)	3,65	4,15	3,65	3,63	5,54
Afkastningsgrad (%)	5,79	6,44	6,03	6,99	8,03
Soliditetsgrad (%)	17,76	20,96	21,30	23,33	28,67
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	2,92	2,83	5,44	13,50	16,80
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	5	5	5	6	7

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens Anbefalinger af nøgletal.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.626.709	3.006.055
Personaleomkostninger	2	-2.270.219	-2.537.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.570	-201.688
Driftsresultat		237.920	266.434
Andre finansielle omkostninger		-221.534	-234.673
Resultat før skat		16.385	31.761
Skat af årets resultat		6.934	-7.029
Årets resultat		23.319	24.732
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		23.319	-175.268
Resultatdisponering		23.319	24.732

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	74.583	130.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	200.666	229.333
Indretning af lejede lokaler	6	58.277	91.782
Materielle anlægsaktiver		333.526	452.096
Anlægsaktiver		333.526	452.096
Fremstillede varer og handelsvarer		3.612.650	3.735.346
Varebeholdninger		3.612.650	3.735.346
Andre tilgodehavender		36.776	30.180
Periodeafgrænsningsposter		10.561	8.682
Tilgodehavender		47.337	38.862
Likvide beholdninger		1.574	1.275
Omsætningsaktiver		3.661.561	3.775.483
Aktiver		3.995.086	4.227.579

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		895.365	895.365
Overført resultat		-235.789	-259.108
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		709.576	886.257
Hensættelser til udskudt skat		17.424	37.948
Hensatte forpligtelser		17.424	37.948
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.590	24.904
Anden gæld		198.068	267.716
Langfristede gældsforpligtelser	7	211.658	292.620
Gæld til banker		2.183.794	2.168.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.726	162.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.115	120.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.595	558.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.197	1.197
Kortfristede gældsforpligtelser		3.056.428	3.010.754
Gældsforpligtelser		3.268.086	3.303.374
Passiver		3.995.086	4.227.579
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Andre driftsindtægter		
lønrefusion	21.631	0
AER - elevrefusion	0	-24.626
Hjælpepakke vedr. løn	0	1.802
	21.631	-22.824
2. Personalemkostninger		
Lønninger	1.949.568	2.230.128
Pensioner	277.312	290.681
Andre omkostninger til social sikring	43.339	17.125
	2.270.219	2.537.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
I h.t. ÅRL § 98B, stk. 3 er løn og honorar til direktionen ikke oplyst.		
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.534	234.674
	221.534	234.674
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum primo	3.115.484	3.095.354
Tilgang i året	0	20.130
	3.115.484	3.115.484
Akkumulerede afskrivninger primo	-2.984.504	-2.902.321
Periodens afskrivninger	-56.398	-82.183
Tilbageførte afskrivninger	0	0
	-3.040.902	-2.984.504
Regnskabsmæssige værdi	74.582	130.980
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	430.000	430.000
Kostpris ultimo	430.000	430.000
Af- og nedskrivninger primo	-200.667	-114.667
Årets afskrivninger	-28.667	-86.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-229.334	-200.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.666	229.333

Noter

	2024/25	2023/24
6. Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	1.092.015	1.092.015
	1.092.015	1.092.015
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.000.233	-966.728
Årets afskrivninger	-33.505	-33.505
	-1.033.738	-1.000.233
Regnskabsmæssig værdi	58.277	91.782

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.590		
Anden gæld	198.068	72.000	0
	211.658	72.000	0

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lise Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Der er stillet garanti for lejemål via pengeinstitut på kr. 473.533
 Ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i løsøre, driftsmidler og inventar
 Ejerpantebrev nom. kr. 490.000 i køretøj
 Skadeløshedsbrev nom. kr. 2.000.000 i tilgodehavender for salg samt lagervarer og halvfabrikata
 Selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Lise Holding ApS